
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PARADYŻ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648267

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konecka 4

1.4.2.) Miejscowość: Paradyż

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-333

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 44 758-40-82

1.4.8.) Numer faksu: 44 758-40-24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaparadyz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaparadyz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00026183/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 15:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021703/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:a.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia w
tym zakresie żadnych wymagań;b.uprawnień do prowadzenia określonej działalności

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00026183/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia w
tym zakresie żadnych wymagań;c.sytuacji ekonomicznej lub finansowej – wymagania
Zamawiającego:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży informację
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.Warunek ten będzie spełniony przez
Wykonawcę jeżeli posiada on środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum
350.000,00 zł na każdą część zamówienia.Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest do
złożenia oświadczenia (treść oświadczenia zawarta jest w załączniku nr 2 do SWZ,
potwierdzającego spełnianie warunku udziału w postępowaniu.)W celu wykazania spełniania
warunku udziału w postępowaniu, każdy z Wykonawców składa w ofercie oświadczenie, o
którym mowa w art. 125 ustawy Pzp.d. zdolności technicznej lub zawodowej – wymagania
Zamawiającego:W zakresie zdolności technicznej:Zamawiający uzna warunek za spełniony,
jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę
budowlaną z zakresu termomodernizacji budynków z zastosowaniem systemu OZE o wartości
minimum 350.000,00 zł.Oraz wykaże dowody potwierdzające należyte wykonanie umowy w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie. Dowodami są referencje, bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne odpowiednie dokumenty.Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji złożonych
referencji bezpośrednio u podmiotu, który je wystawił.W zakresie zdolności
zawodowej:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) co najmniej 1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 ze zm.), które uprawniają do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i
posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w nadzorowaniu robót oraz posiadającą
certyfikat instalatora OZE w zakresie instalowania pomp ciepła i fotowoltaiki wydany przez Urząd
Dozoru Technicznego lub certyfikat równoważny. b) co najmniej 1 osobą, która będzie
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub
uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020r., poz. 220 ze zm.), które uprawniają do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i
posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w nadzorowaniu robót budowlanych.c) co
najmniej 1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub
uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 ze zm.), które uprawniają do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i
posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w nadzorowaniu robót. Wykonawca oświadczy,
że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, a które zostaną wykazane w
wykazie osób, posiadają wymagane kwalifikacje zawodowe oraz wykształcenie niezbędne do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00026183/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania przedmiotu zamówienia.Uwaga! Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia przez
jedną osobę różnych uprawnień. Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale
VIII SWZ składane są przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, na
wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w art. 274 ust.1 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:a.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia w
tym zakresie żadnych wymagań;b.uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia w
tym zakresie żadnych wymagań;c.sytuacji ekonomicznej lub finansowej – wymagania
Zamawiającego:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży informację
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.Warunek ten będzie spełniony przez
Wykonawcę jeżeli posiada on środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum
350.000,00 zł na każdą część zamówienia.Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest do
złożenia oświadczenia (treść oświadczenia zawarta jest w załączniku nr 2 do SWZ,
potwierdzającego spełnianie warunku udziału w postępowaniu.)W celu wykazania spełniania
warunku udziału w postępowaniu, każdy z Wykonawców składa w ofercie oświadczenie, o
którym mowa w art. 125 ustawy Pzp.d. zdolności technicznej lub zawodowej – wymagania
Zamawiającego:W zakresie zdolności technicznej:Zamawiający uzna warunek za spełniony,
jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę
budowlaną z zakresu termomodernizacji budynków z zastosowaniem systemu OZE o wartości
minimum 350.000,00 zł.Oraz wykaże dowody potwierdzające należyte wykonanie umowy w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie. Dowodami są referencje, bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne odpowiednie dokumenty.Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji złożonych
referencji bezpośrednio u podmiotu, który je wystawił.W zakresie zdolności
zawodowej:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) co najmniej 1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 ze zm.), które uprawniają do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i
posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w nadzorowaniu robót.b) co najmniej 1 osobą,
która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020r., poz. 220 ze zm.), które uprawniają do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i
posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w nadzorowaniu robót budowlanych.c) co
najmniej 1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00026183/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 ze zm.), które uprawniają do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i
posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w nadzorowaniu robót. Wykonawca oświadczy,
że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, a które zostaną wykazane w
wykazie osób, posiadają wymagane kwalifikacje zawodowe oraz wykształcenie niezbędne do
wykonania przedmiotu zamówienia.Uwaga! Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia przez
jedną osobę różnych uprawnień. Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale
VIII SWZ składane są przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, na
wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w art. 274 ust.1 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00026183/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PARADYŻ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648267
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konecka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Paradyż
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-333
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 758-40-82
	1.4.8.) Numer faksu: 44 758-40-24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaparadyz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaparadyz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00026183/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 15:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021703/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



